План-график нормативно-правовой работы Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики на 2022 год

- 1. Распоряжение Правительства ПМР «О внесении изменения и дополнения в Распоряжение Правительства ПМР от 27.06.2022 года № 617р «О Едином перечне гос. учреждений и унитарных предприятий, финансируемых за счет средств республиканского бюджета на 2023 год (внесение в перечень ГОУ ДО «РСДЮШОР футбола»);
- 2. Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче из государственной собственности комплекса строений, расположенного по адресу: город Тирасполь, улица Мира, 21, в муниципальную собственность города Тирасполь» (передача имущественного комплекса ГУ «Республиканский стадион»);
- 3. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Положения о спортивных сборных командах Приднестровской Молдавской Республики»;
- 4. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Положения о спортивных сборных командах Приднестровской Молдавской Республики»;
- 5. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «О введении в действие Плана мероприятий по реализации Доктрины информационной безопасности Приднестровской Молдавской Республики на 2020 2026 годы»;
- 6. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об установлении уровня террористической опасности в подведомственной сфере спорта»;
- 7. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении состава Республиканского оргкомитета по реализации Республиканского физкультурно спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;
- 8. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 14 декабря 2017 года № 184 «Об утверждении Порядка проведения государственной аккредитации общественных организаций для наделения их статусом республиканских спортивных федераций» (исключение из перечня документов запрещенных к истребованию);
- 9. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «О формировании графика аттестации организаций дополнительного образования спортивной направленности на 2023-2023 учебный год»;
- 10. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Положения о проведении Республиканского турнира по футболу «Кожаный мяч 2022-2023»;
- 11. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении программы «Футбол в школу»;
- 12. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении стандартов и программ спортивной подготовки»;

- 13. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «О мерах по профилактике и недопущению распространения вирусной инфекции»;
- 14. Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Положения о Республиканском физкультурно спортивном комплексе «Готов к труду и обороне», Государственных требований к уровню физической подготовленности населения при выполнении нормативов Республиканского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» и Рекомендаций к недельному двигательному режиму»;
- 15. Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Типового положения об училище олимпийского резерва».